
Tarification  

Un numéro à votre service : 04 94 03 87 03
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30  - le samedi 8h30 à 12h30

Téléchargez
l’appli réseau 
Mistral reseaumistral.com

TOUT PUBLIC
10 voyages « Normal » 10 €
Abonnement 7 jours 9,90 €
Abonnement 30 jours  36,50 €
Abonnement 12 mois 345 € (28,75 €/mois**)

Titres sur carte Mistral

Titres magnétiques

Elle est personnelle, vous seul pouvez l’utiliser.

TOUT PUBLIC

PRÉFÉRENTIELS
JEUNE - de 26 ans
10 voyages « Réduit » 6,90 €*
Abonnement 30 jours  21 €*
Abonnement 12 mois 174 €* (14,50 €/mois**)

Salarié • Sénior + 65 ans • Demandeur d’emploi • Allocataire RSA
Ancien Combattant • Invalide 
10 voyages « Réduit » 6,90 €*

1 voyage « Terrestre » (en vente uniquement auprès du conducteur)

1 voyage « Maritime » (en vente auprès du matelot et accueil Station Maritime Toulon)

10 voyages « Normal » permet de voyager et de valider à plusieurs
Abonnement 1 jour
Abonnement 1 jour « Téléphérique »
Abonnement 7 jours

1,40 €
2 €

10 €
3,90 €
7,50 €
9,90 €

r.r.r

Gratuité pour les enfants de moins de 3 ans
Tarifs au 1er mai 2023. Valables sur les bus et bateaux-bus, les Appels bus, les Nocturnes et Taxis réseau 
Mistral de la Métropole TPM.* Frais de droits d’accès au tarif préférentiel à régler. ** 7 € de frais de 
prélèvement (gratuit pour un abonnement annuel en tacite  reconduction). Modalités et conditions 
générales de vente sur reseaumistral.com

Les lignes sont accessibles avec tous les tarifs du réseau Mistral.
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Dès le 4 septembre, le réseau Mistral, sous l’égide 
de la Métropole Toulon Provence et de la commune 
d’Hyères, vous propose des évolutions sur les lignes 
de bus.

Notre ambition est d’o� rir aux habitants et visiteurs 
de la Métropole de nouvelles possibilités de 
déplacement grâce à une o� re améliorée sur la 
fréquence et la régularité de certaines lignes, une 
meilleure desserte du territoire et davantage de 
connexions avec le train.

Retrouvez dans ces pages l’o� re réseau Mistral 
repensée sur Hyères pour une mobilité facilitée !

VOS RENDEZ-VOUS EN SEPTEMBRE

de fréquence de proximité

de simplicité

de mobilité !
reseaumistral.com

Dès le 4 septembre 2023
le réseau Mistral évolue

SUR HYÈRES

Aéroport Toulon/Hyères 
<> Moulin Premier
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